
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698232

Prodej bytu 4+kk, OV, Stehelčeves (okres Kladno), ul. Řánkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+kk, 112 m?, Stehelčeves, ul.
Řánkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866546 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stehelčeves (okres Kladno), Řánkova

Prodej bytu 4+kk, 112 m?, Stehelčeves, ul. Řánkova

Krásný prostorný byt s malou zahrádkou v řadovém RD je to pravé
co hledáte pro svou rodinu. Novostavba, která má pouze tři bytové
jednotky se samostatnými vchody, je ve slepé ulici zaručující klidné
a bezpečné bydlení. V prvním NP je prostorný obývací pokoj s
kuchyní, koupelnou s toaletou a tech.mstností, ve druhém jsou tři
ložnice a koupelna s toaletou. Každý člen domácnosti bude mít
dostatek soukromí a bonusem je zahrádka, na které se bude
krásně relaxovat, grilovat nebo zahradničit. Stehelčeves je obec s
dobrou občanskou vybaveností a  rychlým dopravním spojením do
Prahy. Pokud hledáte příjemné, klidné a prostorné bydlení v
blízkosti přírody, je to právě tato nemovitost, která může být Vaším
novým domovem. V případě zájmu, kontaktujte prosím makléřku a
sjednejte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 9 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698232

Prodej bytu 4+kk, OV, Stehelčeves (okres Kladno), ul. Řánkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2023

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 112

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Stirberová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


